

2019 - 2020 оқу жылына тәрбие жұмысының жоспары

Тәрбие жұмысының тақырыбы: Білім беру ортасын дамыту жағдайында жеке тұлғаның шығармашылық тұлғасын дамыту және тәрбиелеу.

Тәрбие жұмысының мақсаты:

Жоғарғы азаматтық мен патриотизмді, Отанға деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу ;
оқушылардың ең маңызды рухани құндылықтарды қалыптастыру, ұлттық өзін-өзі тану, мемлекеттік рәміздерді құрметтеу.

жоғары азаматтық және адамгершілік қағидаттарымен, патриотизм сезімімен және әлеуметтік жауапкершілігімен бәсекелеске қабілетті оқушының жеке тұлғасын қалыптастыру.

2018 - 2019 оқу жылындағы тәрбие жұмысының жоспарын әзірлеудің негіздері:

Қазақстан Республикасында білім беруді дамытудың 2011-2020 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы

* Қазақстан Республикасының үздіксіз білім беру жүйесінде білім беру тұжырымдамасы

* Қазақстан Республикасының Конституциясы

* Бала құқықтары туралы тұжырымдама

* «Бала құқықтары туралы» Заң

* «Білім беру туралы» Заң

* Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері туралы

* «Қазақстан Республикасы тілдері туралы» Заң

* ҚР «Неке және отбасы туралы» Заң

* ҚР Президентінің Қазақстан халқына Жолдауындағы міндеттерді іске асыру

* Қазақстан Республикасындағы мәнді күндер

* Білім беру ұйымдардағы салтанатты іс-шараларды өткізу барысындағы Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздерін қолдану рәсімі туралы ережелер

* Кәмелеттік жасқа толмаған балалар арасында құқық бұзушылықтың алдын алу және балалардың қараусыздық пен қадағалаусыздықтың алдын алу туралы»

- * СӨС бойынша нормативтік-құқықтық актілер
- * Білім беру басқармасының жоспары
- * Тілдерді дамыту жөніндегі басқармасының жоспары.

Тәрбие жұмысының бағыттары:

- * Азаматтық, әскери-патриоттық тәрбие;
- * Рухани-адамгершілік тәрбие;
- * Оқушылардың өздігінен басқаруын дамыту;
- * Құқықтық, мәдени және гендерлік тәрбие;
- * Дене тәрбиесі және салауатты өмір салтын қалыптастыру;
- * Экологиялық және эстетикалық тәрбие;
- * Социумда жұмыс істеу, ата-аналармен жұмысты ұйымдастыру;
- * Құқық бұзушылықтың алдын алу;
- * Кәсіптік бағдарлы, концерттік жұмыс.

Қыркүйек - Сентябрь.

Онкологиялық аурулардың алдын алу айлығы
Жарақаттанушылықтың алдын алу бойынша онкүндік
миопияның алдын алу аптасы (27.09 – 3.10)
Қозғалыс қауіпсіздігі айлығы
 1.09 – 1.10 *Жаппай білім беру бойынша айлық*
Аймақты көркейту бойынша айлық

1.09 – 1.10 *Қамқорлық акциясы*
 4.09-8.09 *Жасөспірім акциясы*
 Білім күні (01.09)
 Бейбітшілік күні(21.09)
 Қазақстан халықтарының тілдері күні
 (22.09)

<i>Бағыттар</i> <i>Направления</i>	<i>1 апта</i> <i>1 неделя</i> <i>1-8</i>	<i>2 апта</i> <i>2 неделя</i> <i>10-15</i>	<i>3 апта</i> <i>3 неделя</i> <i>17-22</i>	<i>4 апта</i> <i>4 неделя</i> <i>24-29</i>
«Қазақстандық ұлтжандылық және»	«Мен өз елімнің патриотымын» сынып	Оқушылармен ішкі мектеп тәртібі. Мектептегу	«Менің Отанымның өткенінің беттері»	«Мектеп оқушысының күн тәртібі» рейді

<p>азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие»</p> <p>«Воспитание казахстанского патриотизма и гражданской ответственности, правовое воспитание»</p>	<p>сағаттары Жауапт.: сынып жетекшілері</p> <p>Білім күніне арналған салтанатты жиын «Мен өз елімнің патриотымын» Жауапт.: Алпысбаева А.Ж.</p>	<p>мінез-құлық туралы әңгімелесу. Оқушы кодексі Жауапт.: сынып жетекшілері</p>	<p>танымдық-ойын викторинасы 1-4 сыныптар. Жауапт.: тәрбиешілер</p>	<p>Жауапт.: психолог</p>
<p>«Рухани – адамгершілік тәрбие»</p> <p>«Духовно-нравственное воспитание»</p>	<p>«Мектепке жол» республикалық акциясы Мектептегі мінез-құлық мәдениеті туралы әңгімелесулер 1-9 сыныптар Жауапт.: сынып жетекшілері, тәрбиешілер.</p>	<p>«Алаңдаушылық деңгейі» сауалнама 1-9 сыныптар. Жауапт.: психолог «Отбасы – өмірдің мәні» «Семья- смысл жизни» іс-шаралары, Жауапт.: сынып жетекшілері, тәрбиешілер.</p>	<p>Сабак және үзіліс кезінде мінез-құлық ережесі туралы әңгімелесулер. 1-9 сыныптар Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>	<p>Қала мұражайына экскурсия (1-9 сыныптар) Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>
<p>«Ұлттық тәрбие»</p> <p>«Национальное воспитание»</p>	<p>«Абай оқулары» 5-9 сыныптар Жауапт.: пән мұғалімдері</p>	<p>Отбасы күніне арналған сыныптан тыс іс-шаралар Еңбек ардагерлерімен жастардың кездесулері, сөйлеген сөздері, сұхбаттары, мақалалары.</p>	<p>Тілдер фестивалі аясында тіл аптасын өткізу (жеке жоспарға сәйкес) Жауапт.: тілтанушы мұғалімдер</p>	
<p>«Отбасылық тәрбие»</p> <p>«Семейное воспитание»</p>	<p>Аз қамт. отб., тәуекел тоб. балал. анықтау. Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.. Сыныптар бойынша ата-аналар жиналысы 06.09.18 ж. - «Қызығушылықпен оқу».</p>	<p>Жалпы мектептік ата-аналар жиналысы 14.09.18 ж. - «Баланың жеке қасиеттерін қалыптастыратын ата-аналық мінез-құлық стильдері». Жауапт.: Мектеп әкімшілігі «Отбасы аптасы» (жеке жоспар бойынша)</p>	<p>Арнайы педагогикалық назар талап ететін оқушылардың пәтерлеріне бару. Жауапт.: сынып жетекшілері, ата-аналар комитеті</p>	<p>Ата-аналар арасында «Мектеп жұмысының оң және теріс жақтары» сауалнама. Жауапт.: психолог. 24.09.18 ж. - Мектептің Қамқорш. кеңесінің отырысы.</p>
<p>«Еңбек, экономикалық, және экологиялық тәрбие»</p>	<p>Кабинетте, интернатта гүлдерді күту Жауапт.: сынып жетекшілері, тәрбиешілер</p>	<p>«Музыкалық династия», Алимкулов М.Н. отбасымен кездесу</p>	<p>Қоқысты жеке жинау туралы әңгімелесу. Жауапт.: сынып жетекшілері, тәрбиешілер.</p>	<p>Экологиялық айлық. (Мектеп жоспары бойынша) (1-9 сыныптар)</p>

<p><i>«Трудовое, экономическое и экологическое воспитание»</i></p>				
<p><i>«Мәдениетті және көркем – эстетикалық тәрбие»</i></p> <p><i>«Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание»</i></p>	<p>«Салем, мектебім» сыныптар бойынша стендтер рәсімдеу</p> <p>«Қауіпсіздік кемпіркөсағы» суреттер конкурсы</p>	<p>«Менің және менің отбасым бірге» суреттер, плакаттар конкурсы. Жауапт.: Садыкова Ж.К., Ормашина К.Т.</p>	<p>«Қазақстан көп ұлтты ел» оқырмандар конкурсы . Жауапт.: Исакова Г.К.</p>	<p>Қарттар күніне орай концерттік бағдарлама</p> <p>Музыка күніне орай стендтер рәсімдеу Жауапт.: сынып жетекшілері, тәрбиешілер. ҚР Тәуелсіздік күніне арналған суреттер, плакаттар көрмесі Жауапт.: Щегляева Т.В., Паршина С.И.</p>
<p><i>«Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі»</i></p> <p><i>«Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры»</i></p>	<p>Оқушыларды спорттық секцияларға, топтарға жазу.«Импульс» жас полициясы жасағын құру. Жоспар құру.Жауапт.: Калиаскаров Д.Б.</p> <p>«Қауіпсіздік кемпіркөсағы» суреттер конкурсы. Жауапт.: Калкамбекова А.а.</p>	<p>«Жас Ұлан» «Балалар ұйымымен танысу» сыныптары бойынша ақпараттық сұхбат, Жауапт.: Жас Ұлан</p> <p>Шығарма конкурстарына. Халықаралық және республикалық ойындарға, байқауларға, олимпиадаларға қатысу.Жауапт.: пәндік оқытушылар</p>	<p>Қазақ халқының әдет-ғұрыптары мен салт-дәстүрлері, отбасылық құндылықтар, үлкендерге құрмет көрсету туралы әлеуметтік видеороликтер көру.Жауапт.: Тарих мұғалімдері.</p>	
<p><i>«Дене шынықтыру тәрбиесі, салаутты өмір салты»</i></p> <p><i>«Физическое воспитание, здоровый образ жизни»</i></p>	<p>«Денсаулық фестивалі . 2018» ерекше режимде мектеп жұмысы Жауапт.: д/ш мұғалімдері</p>	<p>«Салауатты өмір салты» сауалнамасы Жауапт.: сынып жетекшілері</p> <p>«Есірткінің біздің эмоциямызға әсері» 4-</p>	<p>туберкулездің алдын алу бойынша айлық. 5-8 сыныптар дәріс «туберкулездің алдын алу» 9 сыныпта «Шылым шегудің зияны туралы»</p>	<p>5-9 сынып оқушыларының физикалық дайындығын тексеру.Жауапт.: д/ш мұғалімдері</p>

		сыныпта әңгіме. Жауапт.: мектеп дәрігері. «Әкем, анам және мен - спорттық жанұя» спорттық жарыс Жауапт.: д/ш мұғалімдері.	сынып сағаты. Жауапт.: сынып жетекшілері	
--	--	--	--	--

Қазан - Октябрь

Зиянды заттарды пайдаланудың алдын алу
Миопияның алдын алу аптасы (27.09 - 3.10)
Қарттар күні (01.10)
Музыка күні (01.10)
Құқықтық тәрбие беру бойынша айлық
Мұғалімдер күні (5.10)
Рухани келісім күні (22.10)

Бағыттар Направления	1 апта 1 неделя 1-6	2 апта 2 неделя 8-13	3 апта 3 неделя 15-20	4 апта 4 неделя 22-31
<p>«Қазақстандық ұлтжандылық және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие»</p> <p>«Воспитание казахстанского патриотизма и гражданской ответственности, правовое воспитание»</p>	Мектеп кітапханасында 2018 жылдың мерейтой күндері бойынша тақырыптық сөрелерді рәсімдеу. Жауапт.: мектеп кітапханашысы.	Сынып сағаты«Мәнгелік ел –ұлттық идея» Жауапт.: сынып жетекшілері.	Жол-көлік жарақаттарының алдын алу бойынша әңгімелерді ұйымдастыру және өткізу 1-8 сын. арасында Жауапт. : Сынып жетекшілері Проведение рейдов «Внимание подросток» Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М., родит. комитеты классов.	«Кәмелетке толмағандардың құқық бұзушылықтар мен қылмыстар үшін жауапкершілігі» 1-9 сын. арасында демалыс уақытында мінез-құлық тәртібі туралы алдын алу әңгімелерін жүргізу.Жауапт.: сынып жетекшілері.
<p>«Рухани – адамгершілік тәрбие»</p> <p>«Духовно-нравственное воспитание»</p>	1 қазан - Халықаралық қарттар күніне арналған концерт. Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М.	Күз уақытындағы қауіпсіздік техникасы (1-9 сыныптар). Жауапт.: сынып жетекшілері. Рейд – оқулықтар амандығын бақылау. Жауапт.: «Жас Ұлан», мектеп кітапханашысы.	18 октябрь – Халықаралық рухани келісім күні Сынып сағаттары 1-9 сын.Жауапт.: сынып жетекшілері. Бірінші сыныптарға арнау	Оқушылардың тәрбие деңгейінің мониторингі. 2-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері.

			Жауапт.: сынып жетекшілері.	
«Ұлттық тәрбие» «Национальное воспитание»	Сынып сағаты «Қазақстандықтар – бір халыпыз». Жауапт.: сынып жетекшілері.		Әлеуметтік-психологиялық стендті рәсімдеу Жауапт.: мектеп психологы	
«Отбасылық тәрбие» «Семейное воспитание»	Оқушылар пәтеріне бару. Актілер құру. Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М., сынып жетекшілері.	ата-аналар жиналысы 1-9 сыныптар «Тәртіп – бұл маңызды нәрсе» Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М.	Ата-аналарды күзгі демалысты ұйымдастыруға тарту. Жауапт.: 1-9 сын. сынып жетекшілері.	22.10.18 ж. - Мектептің Қамқорш. кеңесінің отырысы. Сыныптық ата-налар жиналысы 26.10.18 ж.- «Ата-аналар үлгісінде салауатты өмір салты»
«Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие» «Трудовое, экономическое и экологическое воспитание»	«Музыкалық династия», Шлегель В.А. отбасымен кездесу	Сенбілік (Мектеп жоспары бойынша) Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М., мектептің шаруаш. меңг.		Қоқысты жеке жинау туралы әңгімелесу. Жауапт.: сынып жетекшілері, тәрбиешілер.
«Мәдениетті және көркем – эстетикалық тәрбие» «Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание»	«Ұстаздар күніне» арналған салтанатты концерт Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М. Өзін-өзі басқару күні. Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М. Педагогикалық еңбек ардагерлерін құттықтау (ашықхаттар мен естелікке сыйлықтар	Шығармашылықтың күзгі апталығы «Шығармашылық сарқылмас көктем», «Күзгі ақаулар» көрмесі 1 - 9 сыныптар. Жауапт.: Садыкова Ж.К., Ахмедиева М.К. «Күзгі ертегі» конкурстық бағдарлама 1-4 сыныптар Жауапт.: сынып жетекшілері.	Конкурстық бағдарлама «Алтын күз аруы» 5-9 сыныптар. Жауапт.: Сейсова А.Б.	Фотоконкурс «Күзгі коллаж» Жауапт.: Исакова Г.К.

	әзірлеу.) Жауапт. сынып жетекшілері «Жас Ұлан».			
«Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі» «Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры»	әңгімелесу «дұрыс тамақтану» 1-9 сыныптар Жауапт.: сынып жетекшілері		2-4 сыныптар арасында «Детектив-шоу» сауықтық -танымдық ойын Жауапт.: сынып жетекшілері.	8-9 сыныптар оқушыларына арналған «Бірінші көмек» ойыны. Жауапт.: мектеп дәрігері.
«Дене шынықтыру тәрбиесі, салауатты өмір салты» «Физическое воспитание, здоровый образ жизни»	Ұстаздар күніне арналған жарыстар (2-4 сыныптар). Жауапт.: д/ш мұғалімдері	9 сынып оқушылары арасында «Маскүнемдік – қорқынышты қадам» әңгімелесулер жүргізу. Жауапт.: сынып жетекшілері. Педагогтар, ата-аналар, 7-9 сынып оқушылары арасында «АҚТБ/ЖҚТБ туралы не білемін» аты сауалнама жүргізу Жауапт.: сынып жетекшілері.	«Менің денсаулығым менің қолымда» сауалнама (8-9 сыныптар). Жауапт.: сынып жетекшілері. «Қазына іздеуде» сыныптан тыс іс-шара 7-8 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері.	8-9 сынып оқушылары арасында «Біз салауатты өмір салтын қолдаймыз» әңгімелесулер өткізу «Жас Ұлан» белсенділері

Қараша – Ноябрь

Рационалды тамақтанудың онкүндігі.

Дүниежүзілік қант диабетімен күресу күні (14.11)

Бағыттар Направления	1 апта 1 неделя 1-10	2 апта 2 неделя 12-17	3 апта 3 неделя 19-24	4 апта 4 неделя 26-30
«Қазақстандық ұлтжандылық және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие»	2-9 сынып оқушыларын ҚР мемлекеттік рәміздерін білуіне тестілеу жүргізу	дөңгелек үстел «Менің Отаным – Тәуелсіз Қазақстан» 8 сыныптар. Жауапт.: Ахметчанова	дөңгелек үстел «Конституция – тұрғықтылық пен гүлдену кепілі» 9 сыныптар	Тұңғыш Президент күніне арналған шығармашылық жұмыстардың (композициялар, өлеңдер,

« <i>Воспитание казахстанского патриотизма и гражданской ответственности, правовое воспитание</i> »	Жауапт.: тарих және қазақ тілі мұғалімдері	Д.С.	Жауапт.: Ахмедиева М.К.	эсселер, қабырға газеттері) конкурсы (1 желт.) 1-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері, тілтанушы мұғалімдер.
« <i>Рухани – адамгершілік тәрбие</i> » « <i>Духовно-нравственное воспитание</i> »	сынып сағаттары «Болашаққа жол» 1-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері		әңгімелесу «Қоғамдағы теңдік қатынастар» 1-9 сыныптар. Жауапт.: тәрбиешілер	
« <i>Ұлттық тәрбие</i> » « <i>Национальное воспитание</i> »		«ҚР заманауи әлемде» ақпараттық жиын Жауапт.: кезекші сынып (кесте бойынша)	тақырыптық жиын «толеранттық аптасы» 1-9 сыныптар. Жауапт.: «Жас Ұлан»	Сыныптар бойынша әңгімелесулер «Қазақстанның ұлттық валютасы» Жауапт.: 5-9 сын. сынып жетекшілері
« <i>Отбасылық тәрбие</i> » « <i>Семейное воспитание</i> »	Бейімделу бойынша 1,5 сыныптарда ата-аналар жиналысы Жауапт.: әкімшілік, сынып жетекшілері.	Жалпы мектептік ата-аналар жиналысы «1 тоқсан қорытындысы» Жауапт.: мектеп әкімшілігі Арнайы педагогикалық назар талап ететін оқушылардың пәтерлеріне бару. Жауапт.: сынып жетекшілері	Мектептің Қамқорш. кеңесінің отырысы. Жауапт.: Қамқ. кеңесінің төрағасы	1 – 9 сыныптарда ата-аналар жиналысы. Жауапт.: сынып жетекшілері
« <i>Еңбек, экономикалық, және экологиялық тәрбие</i> » « <i>Трудовое, экономическое и экологическое воспитание</i> »	Сенбілік (Мектеп жоспары бойынша) Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М., мектептің шаруаш. меңг.	«Музыкалық династия», Сабекова Р.А. отбасымен кездесу	«Кітап ауруханасы Операциясы (кітаптар мен оқулықтарды жөндеу). Жауапт. «Жас Ұлан» белс., мектеп кітапханашысы.	Қоқысты жеке жинау туралы әңгімелесу. Жауапт.: сынып жетекшілері, тәрбиешілер.
« <i>Мәдениетті және көркем – эстетикалық тәрбие</i> »		«Гендерлік стереотиптер және жеке даму» тақ. Сынып сағаты	«Сабақтан тыс уақытта оқушылардың қол бос	«Үстелдегі дәрумендер» 1-4 сын. Оқушылары арасында сурет конкурсы,

<p>«Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание»</p>		<p>5-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері</p>	<p>болм.» , «Босалаушылық» тақ. сауалнама. Жауапт.: сынып жетекшілері</p>	<p>Жауапт.: сынып жетекшілері</p>
<p>«Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі»</p> <p>«Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры»</p>	<p>5-9 сыныптар арасында «Полиция учаскесі» станциялары бойынша саяхат. Жауапт.: сынып жетекшілері</p> <p>«Абайла! Жұқа мұз» қауіпсіздік техникасы 1-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>	<p>«Күзгі мектеп» (жеке жоспар бойынша)</p> <p>«Жас Ұлан» белс. Отырысы. 2 тоқсанға жоспарлау. Жауапт.: тәрбиеші Кауашева А.Е.</p>	<p>«Өрт қауіпсіздігі бойынша» аптасы 1-9 сыныптар. Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М.</p>	<p>«Көңілді бағдаршам» ЖҚЕ бойынша сыныптан тыс іс-шара 1-4 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері</p>
<p>«Дене шынықтыру тәрбиесі, салаутты өмір салты»</p> <p>«Физическое воспитание, здоровый образ жизни»</p>	<p>10.11-10.12 ЖҚТБ алдын алу бойынша айлық (жоспар қоса тіркеледі) Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М.</p> <p>5-9 сынып оқушылары арасында «Оқушының тамақтануы және оның денсаулығы» тақырыбындағы үгіттеу плакаттар конкурсы Жауапт. сынып жетекшілері</p> <p>«Мен - чемпионмын» мектепішілік конкурс. Жауапт.: д/ш мұғалімдері</p>	<p>«14 қараша - Қант диабетіне қарсы халықаралық күн» сыныптар бойынша әңгімелер. Санитарлық бюллетень шығару. Жауапт.: сынып жетекшілері, мектеп дәрігері.</p>	<p>«17 қараша – шылым шегуден бас тартаудың халықаралық күні» акциясы. 1-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері</p> <p>«Миллион кімге бұйырады» ойын-сабақ 8 сыныптар (АҚТБ, ЖҚТБ) Жауапт.: сынып жетекшілері</p> <p>«Денсаулығымды сақтам, өзіме көмектесемін» ойын бағдарламасы Жауапт.: д/ш мұғалімдері</p>	<p>«Қыздардың жеке гигиенасы», «Ұлдардың жеке гигиенасы» сыныптар бойынша әңгімелесулер Жауапт.: тәрбиешілер.</p> <p>«Біз неге АҚТБ/ЖҚТБ туралы айту керекпіз» атты пед. ұжымға арналған дөңгелек үстел Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М.</p> <p>ЖҚТБ-мен күресу күніне арналған спорттық жарыстар Жауапт.: д/ш мұғалімдері</p>

Желтоқсан – Декабрь

АҚТҚ / ЖҚТБ-ның алдын алу бойынша айлық
Дүниежүзілік ЖҚТБ-ға қарсы күрес күні (1.12)
Тәуелсіздік күні (16-17.12))

Бағыттар Направления	1 апта 1 неделя 1-8	2 апта 2 неделя 10-15	3 апта 3 неделя 17-22	4 апта 4 неделя 24-31
<p>«Қазақстандық ұлтжандылық және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие»</p> <p>«Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности, правовое воспитание»</p>	<p>«Әлемдік ЖҚТБ-мен күресу күні»</p> <p>«ҚР Бірінші Президенті күні» тойлауға арналған іс-шара «Біздің Елбасы» «Президент Н.А. Назарбаевпен мықты Қазақстан үшін» сынып сағаттары Жауапт.: сынып жетекшілері, кітапханашы</p>	<p>Салтанатты жиында «Жас Улан», «Жас Кыран» қатарына салтанатты қабылдау. Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М.</p>	<p>«Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне» арналған іс-шаралар кешені.</p>	<p>«Кәмелетке толмағандардың қылмыстық жауапкершілігі» дәріс Жауапт.: Инспектор</p>
<p>«Рухани – адамгершілік тәрбие»</p> <p>«Духовно-нравственное воспитание»</p>	<p>«1 желтоқсан - Қазақстан Республикасы Тұңғыш Президентінің күні» стенд рәсімдеу. Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>	<p>«Тарих беттерін аша отыра» іс-шарасы 4-5 сыныптар. Жауапт.: кітапханашы.</p>	<p>«Уәметке толмағандардың құқықтары мен міндеттері» тақырыбына 6-7 сыныптар оқушыларымен әңгімелесу Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>	<p>«Сені түсіну деген бақыт» тренинг 8-9 сыныптар. Жауапт.: мектеп психологы.</p>
<p>«Ұлттық тәрбие»</p> <p>«Национальное воспитание»</p>	<p>Елбасы Н.Ә. Назарбаевтың кітап көрмесі Жауапт.: кітапханашы</p>	<p>«Менің Тәуелсіз Қазақстаным» (жеке жоспар бойынша).</p>	<p>1-4 сынып оқушылары арасында «Қазақ ертегілерінің беттері бойынша» әдеби көрініс Жауапт.: сынып жетекшілері</p>	
<p>«Отбасылық тәрбие»</p> <p>«Семейное воспитание»</p>			<p>24.12.18 ж. - Мектептің Қамқорш. кеңесінің отырысы.</p>	<p>Сыныптық ата-налар жиналысы 28.12.18 ж. - «Как преодолеть проблемы в общении с детьми». 1-9 класс. Жауапт.: сынып жетекшілері</p>
<p>«Еңбек, экономикалық,</p>	<p>«Аяз Ата шеберханасы.</p>	<p>Тұтынушылық білім</p>	<p>«Қысқы ертегі»</p>	<p>«Музыкалық династия»,</p>

<p><i>және экологиялық тәрбие»</i></p> <p><i>«Трудовое, экономическое и экологическое воспитание»</i></p>	<p>Ойыншықтар мен бұйымдар жасау» Жауапт.: сынып жетекшілері</p>	<p>негіздерін оқу бойынша Сынып сағаты 5-9 сыныптар. Жауапт.: Сынып жетекшілері.</p>	<p>Жаңа жылдық фигуралар салу Жауапт.: сынып жетекшілері</p>	<p>Касьян Я.О. отбасымен кездесу</p>
<p><i>«Мәдениетті және көркем – эстетикалық тәрбие»</i></p> <p><i>«Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание»</i></p>	<p>«Тарих беттерін аша отыра» ақпараттық стендін рәсімдеу. Жауапт.: мектеп кітапханашысы.</p>	<p>ҚР Тәуелсіздік күніне арналған жиын Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М.</p>	<p>1-9 сыныптар арасында жаңа жылдық қабырға газеттер конкурсы. Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>	<p>«Менің Тәуелсіз Қазақстаным» суреттер конкурсы Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>
<p><i>«Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі»</i></p> <p><i>«Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры»</i></p>		<p>«Менің үйім! Менің тағдырым! Менің Қазақстаным» ойын-викторина 4 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>		<p>6-9 сынып оқушылары арасында «Менің Отаным Қазақстан» брейн-рингі. Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М.</p>
<p><i>«Дене шынықтыру тәрбиесі, салаутты өмір салты»</i></p> <p><i>«Физическое воспитание, здоровый образ жизни»</i></p>	<p>«Зиянды әдеттерден қалай аулақ болу керек?» тақырыбына әңгімелесу: 1-9 сыныптар. Жауапт.: тәрбиешілер.</p> <p>5-7 сынып оқушылары арасында шашка бойынша турнир. Жауапт. Шахмат үйірмесінің жетекшісі.</p>	<p>1-4 сынып оқушылары арасында «Спорт барлығын қабылдайды». Жауапт.: д/ш мұғалімдері</p> <p>дөңгелек үстел «Біз ЖҚТБ-ға қарсымыз». 5-6 сыныптар. Жауапт.: Мусина Г.Ж.</p>	<p>1-9 сынып оқушыларының тұмауының алдын алу бойынша «Дендерің сау болсын!» Жауапт.: мектеп дәрігері. АҚТБ, ЖҚТБ тақырыптарына видеороликтер. Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>	<p>«Есірткіге жол жоқ!» үгіт. бригадасының конкурсы 7-9 сыныптар. Жауапт.: Орманшина К.Т.</p>

Қаңтар – Январь

Жедел респираторлық инфекциялар мен тұмаудың алдын алу айлығы.

Жаңа жыл (1-2.01)

Құқықтық тәрбие беру бойынша айлық Рождество Христово (7.01)

Бағыттар Направления	1 апта 1 неделя 1-12	2 апта 2 неделя 14-19	3 апта 3 неделя 21-26	4 апта 4 неделя 28-31
<p>«Қазақстандық ұлтжандылық және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие»</p> <p>«Воспитание казахстанского патриотизма и гражданской ответственности, правовое воспитание»</p>		<p>Бөлімдер бойынша концерттік бағдарламалар 1-9 сыныптар. Жауапт.: муз. бөлімдердің меңг.</p>		<p>«Экстремизм – қоғамға қатер» тақырыбына форум 1-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>
<p>«Рухани – адамгершілік тәрбие»</p> <p>«Духовно-нравственное воспитание»</p>	<p>3-4 сынып оқушылары үшін ұжым татулығы үшін тренингтік жаттығулар. Жауапт.: мектеп психологы.</p>		<p>Адамның эмоционалдық күйін диагностикалау «Өмір бағдармасының мәні» 7-9 сыныптар Жауапт.: мектеп психологы.</p>	
<p>«Ұлттық тәрбие»</p> <p>«Национальное воспитание»</p>	<p>Дәріс үшін дін істері жөніндегі департамент қызметкерлерін шақыру. 5-9 сыныптар. Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М.</p>			<p>Сынып сағаты «Мемлекеттік символика» 1-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері</p>
<p>«Отбасылық тәрбие»</p> <p>«Семейное воспитание»</p>		<p>«Бәлені қалай болдырмау керек» әңгімелесу . Жауапт.: тәрбиешілер.</p>	<p>«Ұялы телефондарды қолдану ережелері» ата-аналарға арналған ақпарат Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>	<p>«Ғаламтор желісін қауіпсіз қолдану ережелері» ата-аналарға арналған ақпарат Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>
<p>«Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие»</p> <p>«Трудовое, экономическое и экологическое</p>	<p>«Музыкалық династия», Кочнева Т.П. отбасымен кездесу</p>	<p>«Ең әдемі бөлме гүлі» көрмесі Жауапт. сынып жетекшілері.</p>		<p>«Интернет - сіздің досыңыз. Интернет - сіздің жауыңыз » суреттер конкурсы 1-4 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері</p>

<i>воспитание»</i>				
<i>«Мәдениетті және көркем – эстетикалық тәрбие»</i> <i>«Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание»</i>	«Январский вестник» қыс туралы өлеңдер рәсімдеу конкурсы. Жауапт.: тілтанушы мұғалімдер		«Қазақстанның заманауи жазушылары» кітаптар көрмесі Жауапт.: кітапханашы.	
<i>«Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі»</i> <i>«Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры»</i>	«Қысқы мектеп» (жеке жоспар бойынша) 3-4 сынып оқушылары үшін «Барлығын білгім келеді» конкурс-ойын. Жауапт.: Садыкова Ж.К. «Бүкіл әлемдік рахмет күні» қабырға газеттерін шығару Жауапт.: «Жас Ұлан» мүшелері	Ақпараттық стендті рәсімдеу. «Ғаламтор кеңістігінде оқушылардың мінез-құлқы мәдениеті» ақпараттық жиыны. Жауапт.: мектеп кітапханашысы.	«21 қаңтар – Бүкіл әлемдік құшақтасу күні» Жауапт.: «Жас Ұлан» мүшелері әңгімелесу «Ғаламторға тәуелсіздік». 5-9 сыныптар Жауапт.: сынып жетекшілері.	«Желіде сөйлесу этикасы» дәрісі 7-8 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері «Сенің ғаламторың – сенің қаупін» ақпараттық сағат Жауапт. Сынып жетекшілері
<i>«Дене шынықтыру тәрбиесі, салаутты өмір салты»</i> <i>«Физическое воспитание, здоровый образ жизни»</i>	5-8 сынып оқушыларына арналған «Ішек инфекциялары» дәрісі. Жауапт.: сынып жетекшілері.	9-сынып қыздарымен гинекологтың кездесу-әңгімелесуі. Жауапт.: мектеп дәрігері	«Сыныптан тыс іс-шара «Спорт сарайына саяхат». 1-4 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері.	Спорттық жарыстар Жауапт.: д/ш мұғалімдері «АҚТБ қалай жұғады» Жауапт.: мектеп дәрігері

Ақпан - Февраль

Сауықтырудың дәстүрлі емес әдістерін насихаттау айлығы.

Инфекциялық емес аурулардың алдын алу онкүндігі.

Дене белсенділігінің онкүндігі

<i>Бағыттар</i> <i>Направления</i>	<i>1 апта</i> <i>1 неделя</i> <i>1-9</i>	<i>2 апта</i> <i>2 неделя</i> <i>11-16</i>	<i>3 апта</i> <i>3 неделя</i> <i>18-23</i>	<i>4 апта</i> <i>4 неделя</i> <i>25-28</i>
---------------------------------------	--	--	--	--

<p>«Қазақстандық ұлтжандылық және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие»</p> <p>«Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности, правовое воспитание»</p>	<p>Жол қозғалысы ережелері туралы фильм көруді ұйымдастыру 1-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>	<p>«Біз тәуелсіз Қазақстан рәміздері туралы не білеміз» оқушылардан сауалнама және тестілеу 5-9 сынып. Жауапт.: тарих мұғалімдері.</p>	<p>8-9 сынып қыздарына арналған «Қыздар арасындағы құқы бұзушылықтардың алдын алу» тақырыбына әңгімелесу. Жауапт.: мектеп дәрігері.</p>	<p>«Азаматтардың құқықтары мен бостандықтары» 8-9 сыныптардағы әңгімелесулер. Бала құқықтары туралы Декларацияға және басқа да БҰҰ құжаттары, мектеп жарғысымен танысу. Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>
<p>«Рухани – адамгершілік тәрбие»</p> <p>«Духовно-нравственное воспитание»</p>	<p>Рухани-адамгершілік білім онкүндігі «Өзін-өзі тану: махаббат пен шығармашылық педагогикасы». Жауапт.: мектеп психологы</p>	<p>17 ақпан – Бүкіл әлемдік мейірімділік күні 1-9 сыныптар. Жауапт.: «Жас Ұлан», тәрбиешілер.</p>	<p>«Ықпал ету технологиясы және манипуляциядан қорғану» Тренинг сабақтар Жауапт.: мектеп психологы</p>	
<p>«Ұлттық тәрбие»</p> <p>«Национальное воспитание»</p>		<p>Сынып сағаты «Мем-к рәміздер – ұлттық байлық». Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>		<p>Мектеп инспекторының қатысуымен «Балалар ерекше бақылауда» дөңгелек үстелі. 5-9 сыныптар. Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М.</p>
<p>«Отбасылық тәрбие»</p> <p>«Семейное воспитание»</p>			<p>1-сынып ата-аналарына арналған «Баланы мектепке бейімдеу диагностикасы» сауалдамасы Жауапт.: мектеп психологы</p>	
<p>«Еңбек, экономикалық, және экологиялық тәрбие»</p> <p>«Трудовое, экономическое и</p>	<p>«Таза сынып» акциясы Жауапт.: «Жас Ұлан», сынып жетекшілері</p>	<p>«Музыкалық династия», Канаева А.Б. отбасымен кездесу</p>	<p>«Жақсы астық» Республикалық акциясына (жемшөп пен жеміс-жидек жасау) қатысу. 1-9 сыныптар. Жауапт.: «Жас Ұлан»</p>	<p>Қоқысты жеке жинау туралы әңгімелесу. Жауапт.: сынып жетекшілері, тәрбиешілер.</p>

<i>экологическое воспитание»</i>				
<i>«Мәдениетті және көркем – эстетикалық тәрбие»</i> <i>«Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание»</i>		«Мерейтойлық күндер беттерінде» стендін рәсімдеу. Жауапт.: мектеп кітапханашысы.		«Оқулықты сақта» Рейді Жауапт.: «Жас Ұлан», мектеп кітапханашысы.
<i>«Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі»</i> <i>«Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры»</i>			«Сүйікті кітаптар қаһармандары» Викторинасы 1-4 сыныптар. Жауапт.: «Жас Ұлан»	
<i>«Дене шынықтыру тәрбиесі, салаутты өмір салты»</i> <i>«Физическое воспитание, здоровый образ жизни»</i>	7-9 сынып оқушыларымен темекі шегу мен алкогольизм қаупі туралы алдын-алу әңгімелер. Жауапт.: сынып жетекшілері. 2-4 сынып оқушыларымен «Есірткі заттары туралы түсінік» тақырыбына әңгімелесу Жауапт.: сынып жетекшілері.	Темекіге қарсы насихаттау бойынша жұмыс. Жауапт.: сынып жетекшілері. «Денедегі шаш, тер және басқа өзгерістер» терапевтпен кездесу. Жауапт.: мектеп дәрігері.	Өмірлік дағдыларды оқыту. «Шылым шегу: мифтер мен шындық» (5- 6 сыныптар). Жауапт.: сынып жетекшілері.	1-9 сынып оқушыларына 1-9 жасушалары үшін «Компьютерлік тәуелділік», «Көз ауруларының алдын алу» сынып сағаттары Жауапт.: сынып жетекшілері «ЖҚТБ туралы өз уақытында білу - аурулардың алдын алу негізі болып табылады». 6-8 сыныптар. Жауапт.: мектеп дәрігері.

Наурыз - Март

туберкулездің алдын алу айлығы
Теміртапшылықты анемияның алдын алу онкүндігі
«Сұлулық пен денсаулық» акциясы

8.03 Халықаралық әйелдер күні
22.03 Наурыз
24.03 Халықаралық туберкулезбен күресу күні

Бағыттар Направления	1 апта 1 неделя 1-9	2 апта 2 неделя 11-16	3 апта 3 неделя 18-23	4 апта 4 неделя 25-30
<p>«Қазақстандық ұлтжандылық және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие»</p> <p>«Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности, правовое воспитание»</p>	<p>1 наурыз – Бүкіл әлемдік азаматтық қорғаныс күні. Жауапт.: ТІ жөн. орынб., ӘШЛБ жөн. орынб.</p>		<p>«16 наурыз – Қазақстанның республикалық гвардиясы күні» 1-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері</p>	<p>«Мектеп оқушысының күн тәртібі» Рейді Жауапт.: ТІ жөн. орынб., сынып жетекшілері.</p>
<p>«Рухани – адамгершілік тәрбие»</p> <p>«Духовно-нравственное воспитание»</p>	<p>«Туған мектептегі тұлғалар» суреттер көрмесі 1-9 сыныптар. Жауапт.: тәрбиешілер.</p> <p>«1 наурыз – Нашақорлық пен есірткі саудасына қарсы халықаралық күні» Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>	<p>«Наурыз мейрамы» - 1-9 сыныптарға арналған мәдени орталықтардың мерекелік конкурсы. Жауапт.: сынып жетекшілері</p>	<p>Қауіпсіздік ережесі «Назар аударыңыз! Көктемгі су тасқыны». 1-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері тәрбиешілер.</p>	
<p>«Ұлттық тәрбие»</p> <p>«Национальное воспитание»</p>		<p>Толеранттық сағаты «Біз барлығымыз теңбіз» 1-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>		<p>Құқық бұзушылықтардың алдын алу бойынша «Қалаймын және істеу керекпін» тақырыбына әңгімелесу 1-9 сыныптар. Жауапт.: тәрбиешілер.</p>
<p>«Отбасылық тәрбие»</p> <p>«Семейное воспитание»</p>	<p>«Дұрыс және кәсіби анықтаудағы отбасының рөлі» тақырыбы бойынша ата-аналар лекториясы 9 сыныптар. Жауапт.: мектеп психологы</p>	<p>18.03.19 г. - Мектептің Қамқорш. кеңесінің отырысы.</p>	<p>Сыныптық ата-налар жиналысы 20.03.19 ж. - «Мектеп оқушыларының ғаламтордағы қауіпсіздігі». 1-9 класс. Жауапт.: сынып жетекшілері</p>	
<p>«Еңбек, экономикалық,</p>	<p>«Музыкалық династия»,</p>		<p>«Туған Ертістің</p>	<p>Қоқысты жеке жинау</p>

<p><i>және экологиялық тәрбие»</i></p> <p><i>«Трудовое, экономическое и экологическое воспитание»</i></p>	Шейкиналар отбасымен кездесу		Экологиясы». 1-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері.	туралы әңгімелесу. Жауапт.: сынып жетекшілері, тәрбиешілер.
<p><i>«Мәдениетті және көркем – эстетикалық тәрбие»</i></p> <p><i>«Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание»</i></p>	Халықаралық әйелдер күні 8 Наурыз «Сізге шын жүректен, сүйіспеншілікпен». 1-9 сыныптар бойынша іс-шаралар. Жауапт.: сынып жетекшілері.	«СӨС таңдаймыз» суреттер конкурсы Жауапт.: тәрбиешілер.		«Алақай! Демалыс!» мектептің ерекше режимде жұмыс істеуі Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М.
<p><i>«Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі»</i></p> <p><i>«Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры»</i></p>		«Орманда кім тұрады және орманда не өседі» саяхат ойын , 1- 4 сыныптар, Жауапт.: сынып жетекшілері.	«Емтихандағы мінез-құлық» тренингі 9 сыныптар. Жауапт. мектеп психологы.	Балалар мен жасөспірімдер кітаптарының апталығы. Жауапт.: мектеп кітапханашысы.
<p><i>«Дене шынықтыру тәрбиесі, салауатты өмір салты»</i></p> <p><i>«Физическое воспитание, здоровый образ жизни»</i></p>	Ата-аналармен «Сіздің балаңызбен ЖҚТБ туралы қалай сөйлесу керк?» тақырыбына әңгімелесу. Жауапт.: мектеп дәрігері	Сынып сағаты «24 наурыз –Бүкіл әлемдік туберкулезмен күресу күні». Жауапт.: сынып жетекшілері	ТБ «Су объектілеріндегі жүру және қауіпсіздік ережелері» 1-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері. Сыныптар бойынша «Нашақорлық, ЖҚТБ, болашақ отбасы» тақырыбына әңгімелесу 5-9 сыныптар. Жауапт.: тәрбиешілер.	Санаторлық бюллетенді шығару «24 Наурыз - Дүниежүзілік туберкулезбен күрес күні» 1-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері, мектеп дәрігері

Сәуір – Апрель

Бағыттар Направления	1 апта 1 неделя 1-6	2 апта 2 неделя 8-13	3 апта 3 неделя 15-20	4 апта 4 неделя 22-30
<p>«Қазақстандық ұлтжандылық және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие»</p> <p>«Воспитание казахстанского патриотизма и гражданственности, правовое воспитание»</p>	<p>«Мен өз елімнің негізгі заңын білемін» құқықтық конкурсы. 7-9 сыныптар. Жауапт.: тарих мұғалімдері.</p>		<p>Рейд «Мектеп оқушысының күн тәртібі». Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М., тәрбиешілер.</p>	<p>«Парад звёзд» Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М.</p>
<p>«Рухани – адамгершілік тәрбие»</p> <p>«Духовно-нравственное воспитание»</p>	<p>«Өзіл және күлкі күні» қабырға газетін шығару Жауапт.: «Жас Ұлан», Кауашева А.Е.</p> <p>Халықаралық балалар кітабы күні Жауапт.: мектеп кітапханашысы.</p>	<p>дөңгелек үстел «Мен осы дүниеде жалғыз емеспін «(қоғамдағы және үйдегі оқушы тұлғаның жалғыздық мәселесі бойынша) қатысушылар 7-9 сынып оқушылары . Жауапт.: мектеп психологы.</p>	<p>Гендерлік тәрбие:Тәжірибелік сабақ «Сен және мен - әртүрліміз». 5-8 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>	<p>1-9 сыныптарда әңгімелесу «Мойынсұнудың жақсы жемістері» Жауапт.: тәрбиешілер.</p>
<p>«Ұлттық тәрбие»</p> <p>«Национальное воспитание»</p>	<p>«Қазақ балалар ертегілеру беттері бойынша» Викторинасы 1-4 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>	<p>Құқық бұзушылықтардың алдын алу үшін учаскелік инспектормен кездесу. Жауапт.: әлеуметтік педагог.</p>	<p>сыныптар бойынша әңгімелесулер «17 сәуір - Қазақстан Республикасының өртке қарсы қызмет күні».Жауапт.: сынып жетекшілері</p>	
<p>«Отбасылық тәрбие»</p> <p>«Семейное воспитание»</p>	<p>«Аналар» фильмін ата-аналарымен бірге қарау және әңгімелесулер. : Баланың өміріндегі әкесі, оның рөлі мен ықпалы ».5-9 сыныптар. Жауапт.:</p>		<p>7-8 сыныптардағы әңгімелесулер «Құрбыларымен, ата-аналарымен, оқытушыларымен қарым-қатынас. Мәселелерді</p>	<p>Ата-аналардың «Дұрыс және кәсіби өзін-өзі анықтауда отбасының рөлі» тақырыбындағы дәрісі 9 сыныптар. Жауапт.:</p>

	сынып жетекшілері.		шешу жолдары »Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М.	мектеп психологы.
«Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие» «Трудовое, экономическое и экологическое воспитание»		«Жасыл толқыны» акциясы (мектеп пен басқа жерлерді көгалдандыру) Жауапт.: «Жас Улан», мектептік шар. меңг.	Кешен басшысымен шығармашылық кездесу - Сыздықов С.К.	Қоқысты жеке жинау туралы әңгімелесу. Жауапт.: сынып жетекшілері, тәрбиешілер.
«Мәдениетті және көркем – эстетикалық тәрбие» «Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание»	Ісәуір – Әзіл мен күлкі күні. Жауапт.: «Жас Ұлан» «Ғарышты меңгеру, арман. Фэнтези. Шындық» Жауапт.: сынып жетекшілері		«Гүлдер, менің туған өлкем!» Тақырыбындағы суреттер, газеттер конкурсы, 1-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері	
«Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі» «Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры»	Балалар кітабы мерекесі 1-5 сыныптар. Жауапт.: мектеп кітапханашысы.		Халықаралық және республикалық жарыстарда, байқауларда, олимпиадада шығармалар конкурстарына қатысу	
«Дене шынықтыру тәрбиесі, салаутты өмір салты» «Физическое воспитание, здоровый образ жизни»	«Үйге бәле келсе не істеу керек» ата-аналарға арналған ұсынымдар. Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М., мектеп психологы.	«Безеу және басқа да тері мәселелері» сыныптар бойынша әңгімелесулер 5-9 сыныптар. Жауапт.: мектеп дәрігері.	Кіші сынып оқушыларына арналған «Көңілді старттар» спартакиадасына қатысу. Жауапт.: д/ш мұғалімдері.	Балалардың жазғы демалысын ұйымдастыруды жоспарлау 1-9 сыныптар. Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М., сынып жетекшілері

Мамыр - Май

Шылым шегудің алдын алу онкүндігі

1.05 Қазақстан халықтарының Бірлік күні

31.05 Бүкіл әлемдік шылымсыз күн.

9.05 Жеңіс күні

Бағыттар Направления	1 апта 1 неделя 1-4	2 апта 2 неделя 6-11	3 апта 3 неделя 13-18	4 апта 4 неделя 20-25
<p>«Қазақстандық ұлтжандылық және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие»</p> <p>«Воспитание казахстанского патриотизма и гражданской ответственности, правовое воспитание»</p>	<p>1 мамыр – халықтарының бірлігі күні Тақырыптық сөре. Жауапт.: мектеп кітапханашысы.</p> <p>«Қазақстан – біздің ортақ үйіміз» іс-шарасы Жауапт.: сынып жетекшілері, тәрбиешілер.</p> <p>Балалар суреттерінің «Әрқашан күн болсын» көрмесі. Жауапт.: сынып жетекшілері</p>	<p>«Ән мен сапты қарау» Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М., сынып жетекшілері/ш мұғалімдері.</p> <p>«Жеңіс күніне» арналған іс-шаралар («Патриот» арнайы жоспары бойынша)</p> <p>Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М.</p>	<p>«Кәмелетке толмағандардың құқықбұзушылық пен қылмыс жасағаны үшін жауапкершілігі» тақырыбында демалыс уақытында мінез-құлық тәртібі туралы алдын-алу әңгімелесу өткізу.</p> <p>Жауапт.: сынып жетекшілері, мектеп инспекторы.</p>	<p>31 мамыр – Саяси қуғын-сүргін құрбандарын еске алу күні «Саяси қуғын-сүргін құрбандарының тарихынан» дөңгелек үстел өткізу. Жауапт.: тарих мұғалімдері, сынып жетекшілері.</p>
<p>«Рухани – адамгершілік тәрбие»</p> <p>«Духовно-нравственное воспитание»</p>	<p>«Халық жадысы - сенімді ұстаушы» сынып сағаттарын өткізу, еске алу сабақтары «Бір тағдыр, бір мәселе оларды тығыз байланыстырды ...» 1-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>	<p>«Ешкім ұмытылмады, ешкім ұмытылмайды» стендін рәсімдеу Жауапт.: мектеп кітапханашысы.</p> <p>«Біз есте сақтаймыз!» Облыстық тұрғындар үшін Әскери даңқ мұражайының алаңында концерт. Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М.</p>		<p>Кешеннің есеп беру концерті 1-9 сыныптар. Жауапт.: мектеп әкімшілігі.</p>
<p>«Ұлттық тәрбие»</p>	<p>Стенд рәсімдеу«1 мамыр – Қазақстан</p>			<p>«Қазақстанда Тыйым салынған террористтік және</p>

<p>«Национальное воспитание»</p>	<p>халықтарының бірлік күні» Жауапт.: сынып жетекшілері мектеп кітапханашысы. «Қазақстан халықтарының бірлік күні» Жауапт.: тәрбиешілер.</p>			<p>экстремистік органдар» 5-9 сыныптар. Лекторлармен кездесу. Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М.</p>
<p>«Отбасылық тәрбие» «Семейное воспитание»</p>	<p>«Жеңіс күніне» арналған сыныптан тыс іс-шаралар, ардагерлермен кездесулер. 1-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>	<p>Халықаралық отбасы күні 1-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>	<p>13.05.19 ж. - Мектептің Қамқорш. кеңесінің отырысы. Жалпы мектептік ата-аналар жиналысы 15.05.19.г - «Отбасының мәдени құндылықтары және олардың бала үшін маңызы». Жауапт.: Мектеп әкімшілігі</p>	<p>Сыныптық ата-налар жиналысы 23.05.19 г. - «Заң және жауапкершілік». 1-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері. Ата-аналарға арналған бірыңғай жаппай оқыту күні Жауапт.: мектеп әкімшілігі.</p>
<p>«Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие» «Трудовое, экономическое и экологическое воспитание»</p>		<p>Сенбілік. 1-9 сыныптар. Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М., мектептің шаруаш. меңг..</p>		<p>Қоқысты жеке жинау туралы әңгімелесу. Жауапт.: сынып жетекшілері, тәрбиешілер.</p>
<p>«Мәдениетті және көркем – эстетикалық тәрбие» «Поликультурное и художественно-эстетическое воспитание»</p>	<p>«Жеңіс маршы» суреттер Конкурсы. 1-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері. «Біз ұлдарды құттықтағанда». 1-9 сыныптар. Жауапт.: тәрбиешілер.</p>		<p>«Бастауыш мектеппен қоштасу» 4- сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері</p>	<p>«Соңғы қоңырау» жиыны 1- 9 сыныптар. Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М.</p>

<p>«Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі» «Интеллектуальное воспитание, воспитание информационной культуры»</p>		<p>«Адамдар мен тағдырлар», «Халықтың естелігі ...», «Деспотизмге қарсы жазушылар» кітап көрмесі. Жауапт.: мектеп кітапханашысы.</p>	<p>Мұражай, көрмелерге бару. 1-9 сыныптар. Жауапт.: сынып жетекшілері.</p>	
<p>«Дене шынықтыру тәрбиесі, салаутты өмір салты» «Физическое воспитание, здоровый образ жизни»</p>	<p>«Жасөспірімдердің өзгеруі» сыныптар бойынша әңгімелесулер 5-9 сыныптар Жауапт.: мектеп дәрігері.</p>	<p>«Жазда кәмелетке толмағандардың мінез-құлқы мен қауіпсіздігі» тақырыбына 7-8 сынып оқушыларымен КТБ инспекторының әңгімелесуі. Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М.</p>	<p>Зиянды әдеттер туралы видеороликтерді қарау және талқылау. Жауапт.: мектеп дәрігері. Қазақстанның ұлттық лайындар күні. Жарыстар өткізу. 1-9 сыныптар. Жауапт.: д/ш мұғалімдері.</p>	<p>Оқушылардың жазғы қол босболмаушылықтарын ұйымдастыру. Жауапт.: басш. ТІ жөн. орынб.: Русакова З.М., сынып жетекшілері.</p>